
2ª FASE DE LA LIGA DE TENIS DE OBERENA 2020-21

16/01/2021 07/02/2021 Navarra Navarra Club Oberena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete A Iñaki Alcalde Perez-Ilzarb

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
5

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
14/01/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
07/03/2021

Juez Árbitro
3825942

Iñaki Alcalde Perez-Ilzarb

1 Tovar Izcue, Marcos
2 Urrutia Zaldua, Unai
3 Ramirez Irureta, Mikel
4 Ilzarbe Mongay, Ivan

1

2

3

4

1

1

14518403 2865 TOVAR IZCUE, M. [1]

14521373 11114 AGUADO INZA, I.

14518338 0 MURO NICOLAS, J.

1

1

14521000 11114 DURAN ANCIN, N.

14524608 0 MONTAÑO VICENTE, C.

14518479 3779 URRUTIA ZALDUA, U. [2]

Tovar Izcue, M.

Aguado Inza, I.

63 63

62 60

Duran Ancin, N.

Urrutia Zaldua, U.

6

5 14520820 4816 ILZARBE MONGAY, I. [4]

7

8

14519039 9917 GARCIA GARRIZ, J.

14517166 11114 AGUIRRE MTNEZ. GOÑI, N.

1

9

1

1

14518502 9917 MATE MENENDEZ, I.

14515699 5960 RODRIGUEZ ROBLES, J.

14520896 4508 RAMIREZ IRURETA, M. [3]

63 75

Ilzarbe Mongay, I.

Aguirre Mtnez. Goñi,

Rodriguez Robles, J.

76(7) 26 [10-6]

Ramirez Irureta, M.

75 60

61 64

Tovar Izcue, M.

Aguirre Mtnez. Goñi,

36 61 [10-8]

Urrutia Zaldua, U.

61 62

Rodriguez Robles, J.

64 62

Rodriguez Robles, J.

16 53 (RET)

Tovar Izcue, M.

64 64

Tovar Izcue, M.


